A "". 4y
e 1
pros of

E g NAHAUTOMATION

-y Teeo b L
: :J B e

1225/5

Einkopf-Umstech-Automat
Automatic single head serging unit

TEILELISTE
SPARE PART LIST

DocNr.:DOC 000009 / Version 1
Stand 20.04.2005






NHALTSVERZETHNTE 1225/

27.04 2005
TAFEL
BENNENUNG PAGE NAME

TISCHTE ILE 1 TABLE PARTS
SCHMUTZABSAUGUNG 2 DRTSUCTDN
OBERTETI S52 3 SEW ING HEAD S52

4
DIFFERENTALVERSTELLUNG 5 DIFFERENTALREGULATDN
KONTURENFUHRUNG 6 CONTOUR GUDE
STAPLERSCHW ENKER 7 STACKER SW WVEL

8
SCHALTKASTEN 9 CONTROLBOX
FUTTERKLAMM ER 10 LINING CLAMP
KLEBEHEFTER TEILL 1 11 GLUE CRMPER PART1
KLEBEHEFTER TETI 2 13 GLUE CRMPER PART 2
DREKT ANTR IEB 14 DRECTDRINVE
VENTILVERTEILUNG 15 VALVE DISTRIBUTDON
STEUERUNG 16 CONTROL
KLAPP STAPLER STACKER




Detail X

1225-5

Tischteile 1225-5

Tafel 1




NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 011305-00 Tischgestell table frame
2 1 011441-01 Tischplatte table plate
3 4 011451-00 Haltearm holding arm
4 2 9652-00-1281 Rohr tube
5 2 011472-00 Ablageplatte rack plate
6 4 006586-00 Stellful} - Stellplatz set foot
7 4 1600455-00 Gummipuffer rubber stopper
8 8 DIN 9021 10-5 Scheibe washer
9 8 DIN 933-M10x20 Sechskantschraube screw
10 5 002379-00 Luftdise air jet
11 5 1400341-00 Verschraubung screw joint
12 5 002381-00 Mutter nut
13 4 DIN 965 A M5x16  Senkschraube countersunk screw
14 4 DIN 125 A5,3 Scheibe washer
15 4 DIN 934 M5 Mutter nut
16 4 DIN 912 M5x10 Zylinderschraube cylinder screw
17 6 1900541-00 Haftmagnet magnet
18 1 2400818-00 Schubkasten drawer
19 11 DIN 965 A M4x16  Senkschraube countersunk screw
20 1 1600453-00 Klemmbhebel clamp lever
21 1 008436-00 Schwert sword
22 1 005580-00 Nutenstein position stone
Tafel 1 Tischteile 1225-5 1225-5




Tafel 2

SCHMUTZABSAUGUNG 1225-5

1225-5




NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.

1 2 1100191-00 Ventil valve

2 1 1100252-00 Schlauchklemme tube Clamp

3 1 2406-00-1320 Absaug-Befestigung vacuum fastening

4 1 2407-00-1320 Absaugung suction

5 1 008811-00 Verteiler distributor

6 2 3300231-00 Luftdise air jet

7 2 DIN 965-M3x4 Senkschraube countersunk screw

8 2 DIN 912-M4x5 Zylinderschraube cylinder screw

9 2 DIN 125 A4,3 Scheibe washer

10 1 1100161-30 Ventil valve

11 1 1100161-31 Steckdose socket

12 1 2500877-00 Gleiter glider

Tafel 2 Schmutzabsaugung 1225-5 1225-5




Tafel 3

Oberteil S52

1225-5




NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 1000172-00 Zylinder cylinder
2 1 4404-00-1330 Stehbolzen stay bolt
3 1 004397-00 Zylinder Halter cylinder holder
4 1 007418-00 Drossel throttle valve
5 1 1000099-00 Gabelkopf swivel head
6 4 DIN 439-M6 Sechskantmutter nut
7 1 DIN 125 A6,4 Scheibe washer
8 2 DIN 965-M6x10 Senkschraube countersunk screw
9 1 009923-00 Stift tack
10 1 9780-00-1281 Winkel square
11 1 1000120-00 Zylinder cylinder
12 1 1400341-00 Verschraubung screw joint
13 1 004758-00 Nahfuss sewing foot
14 1 006141-00 Kettelzunge chain tongue
15 1 002946-00 Stofffihrung fabric guide
16 1 3300039-00 Blattfeder leaf spring
17 1 3300223-00 Schraube screw
18 1 3300219-00 Schraube screw
19 1 011470-00 Fihrung guide
100 1 3300316-00 Néahfuss sewing foot

Tafel 3

Oberteil S52

1225-5




Tafel 5

DIFF.-VERSTELLUNG




|

NR. | ARTIKEL NR: | ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
o1 1600477 Kopf knop 7
DZ | DINA3D M5 Mul ter L 7
03 1700462 Feder Epring 2
iF4 2571-00 Welle | shafi 2
05 2587 -00 Leisia l ug 1
] £399-00 Habal lever 1
o7 4400-00 Haba l lever 1
D& DIMS1Z Méx15 Schroube SC0EwW Z
0o DING12 MEx20 Schroube ECT W Z
10 DING1Z MEx15 Schraoube SCrEwW Z
11 4308 -00 Hal ter holdar 1
12 DIN125 AQL .3 Scheibe washar Z
13 DIMNG33 Miax20 Schroube ECTBW Z
14 2561-00 Walle ghafl 1
15 Z560-00 Rohr pipe 1
16 1500429 Bilchse slagva 2
17 81.2560-00 Rohr komplall pipe complele 1
18 L396-00 Hal lart holder 1
19 DINB33 Max15 Schraube S5CF 8w )
20 DINDO3L ME Mul lar nud 1
Z21 L4044 -00 Slehbol zen slay boll 1
22 DING1Z MBx1D Schraube GCTaw 2
23 DING1Z MaxiZ Schraube SCraw 1
24 1500431 Buchse sleave ?
25 £559-00 Ronr pipa 1
26 g1.2559-00 Rohr komplel| pipe complete 1
27 LL03-00D Hebe | |lewvear 1
‘28 DING3L M5 Mutbier il 1
28 DIN125 AQS 3 Scheibe washer 1
30 DINL27 @5x20 dylindersttl P L
I 1000099 Befesligung fastening 1
32 SA05 Sicherungsring | cirfclip 1
33 DINZ3ZES MG Mutier | nrul 1
34 1000163 Zylinder cylindar 1
35 1400356 Verschraubung screw joinl 1
36 SX0B6 Sicharungsring cir clip 1
37 DING1Z Méx12 Schraoube SCreaw 1
a8 LED1-00 Hebal lever 1
g L4D2-00 Hebal laver i
40 2564 -00 Rolle sheave 1

1 Z565=00 Rol le sheove 1
L2 DINGY1Z2Z Méx10 Schraube ST EW 1
1225 DIFF -VERSTELLUNG | Tafel 5




| Pt

KONTURENFUHRUNG

Tafel 6




NR. |STUCK | ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
NO. |PIECE ARTICLE NO.
1 1 4857-00 Platte plate
2 1 3161-00 Einlegeblech contur guide
3 1 1000045 Zylinder cylinder
4 2 6927-00 Drossel throttle valve
5 1 2473-01 Fuhrungsplatte taper plate
6 1 2471-00 Fuhrung guidance
7 3 2375-00 Distanz Stempel spacer stamp
8 3 2377-00 Mutter nut
9 1 2472-00 Fuhrungsbuigel guide stirrup
10 1 2367-00 Anschlagwinkel square
11 2 DIN912 M3*12 Schraube screw
12 3 DIN931 M3*8 Schraube screw
13 3 1500426 Buchse sleeve
14 1 2372-00 Bolzen bolt
15 1 DIN1587 M6 Hutmutter cap nut
16 1 DIN125 A 06,4 cheibe washer
17 1 2397-00 Stellschraube set screw
18 1 DIN934 M6 Mutter nut
19 1 2398-00 Anschlag stopper
20 2 DIN912 M4*14 Schraube screw
21 1 1700476 Feder spring
22 1 2388-00 Anschlagwelle stop shaft
23 1 8398-00 Halter holder
24 1 8397-00 Klemme clamp
25 2 DIN912 M3*20 Schraube screw
26 1 2100743.04 Fotozelle photocell
27 1 DIN912 M3*8 Schraube screw
28 1 8556-00 Halter holder
29 1 DIN912 M3*5 Schraube screw
30 2 DIN912 M3*10 Schraube screw
31 5 DIN125 A @4,3 Scheibe washer
32 3 DIN125 A @3,2 Scheibe washer
33 3 DIN912 M3*16 Schraube screw
34 2 2390-00 Welle shaft
35 1 2370-00 Einstellschraube setting screw
36 1 DIN912 M4*8 Schraube screw
37 1 DIN934 M4 Mutter nut
38 1 1100129-01 O-Ring o-ring
39 1 2382-00 Rolle sleave
40 1 1500373 Kugellager ball bearing
41 1 7866-00 Rollenhalter roll holder
42 1 8753-00 Klemmwelle clamp shaft
1225 KONTURENFUHRUNG Tafel 6




NR. | ARTIKEL NR:

ST

NO. | ARTICLE NO: e NAME PIECE
£3 Z386-00 Rol lenhebel roll bard i
L4 8430-00 Rollanhal ler roll holder i
£5 8429-00 Haollar | holder 1
LB 1700449 Feder | sprimng 1
&7 1700462 Druckfeder compression spring| 1
LB LBABL-00 Randelmul tar knur led nul 1
&8 8428-00 Slallbolzen slay ball 1
50 Q1.2471=00 Fuhrung komplalt | quide complale 1
52 1600463 Slellschraube sol sCrew 1
53 DING1T3 ME«10 Schrauba SCrew 3
54 91 238Z-00 Relle kompleil rallar complala 1
55 01 BL£30-00 Halier komplell holder complele 1
26 1000120 Zyl inder cylinder 1
57 1400341 Verschraubung screw joinld 1
58 2387-00 Diglanzeluck shim 1
1225 KONTURENFUHRUNG | Tafel 6







i

Tafel 7 | STAPLERSCHWENKER




NR. | ARTIKEL NR:

ST

NO. | ARTICLE NO: e NAME PIECE
01 DINA12 MExZS Schraube SCT BW &
0z DINT25 ARG . 4L Scheibe wosher &
03 2242-00 K | amma c | amp 1
D& B379=-00 Welle shafl 1
05 1600462 Modelhul s sieave 1
] 1500389 Winkelgelenk pivol screw 2
o7 DING3L ME Mutlar nu i &
08 7883-00 Schwankwe| |l e swingshafl 1
09 DING1Z2 MEx12Z Sehrauba SCTaw 5
10 7877-00 Bafasiigung faslening 1
11 DING33 MExB Sehroube cCraw 1
12 1500423 Buchse sleave 2
13 7874-02 Lager baaring 1
14 7881-0D0 Rolla roilar i
15 86 -00 Slenbolzen staoy boll 1
156 DINIZ254A B8, £ Scheibe wWasher 2
17 DIKNS34 MEB Mullar | 1
18 DING1Z MBx2Z2S5 Schroube SCTEw i
14 BEAS-00 Halter holder 1
Z0 DIM912 MBx55 Schroubs SCFaw 2
21 B5a0-00 Digstlanzsluck shim i
22 1500515 Dislanzsldck shim Z
23 8383-0D Schwenkarm SWiMgarm

2L 115004 45 Buchse sleeve

25 1400343

26 1300310

27 1100281

28 DIMNG12 MBEx16
20 1000218-01
3o 8380-00

31 JBABL-0D0

32 DINGBB1Dx20
33 8028-00

34 8382-00

35 1600467

36 1000216

37 6927 -00

38 1300312

a8 BE8&3-00

L0 91.8383-00
1 91, 7874-02
42 1300318

¥erschraoubung
Yerschraubung
Yenll
Schraube

Zy linder

Hal lar
Klammplalle
scheibe 1=0.5
slempel
Befesiigung
Slellring
Zylinder
Drossel
Verschroubung
Slehbolzen
Arm komplelt
Lagar komglell
Varschraubung

screw joinl
scraw jainl
valwve

S5Creaw
cylindar
holdar
clamping piale
woshear

s | amp
fastiening

sal collar
cylindear
lrallile volwe
screw joint
stay bolt

arm compl &l &
bear ing complale
screw joint

Pl 3 = o P PR s s Pl Pl e o—a B B B B M Pl s

1225

STAPLERSCHWENKER

Tafel 7




Tafel 9

SCHALTKASTEN

1225




NR. | ARTIKEL NR: aT.
NO. | ARTICLE No: BEZEICHNUNG NAME ol
o1 §196-00 Gehduse housing 1
0z 2100694 =01 Thermoregler lhermosiai 1
03 2100544 Skintop skinlop 1
04L& 2100542 Skintop skinlop 7
0% 2100545 Mul lar mi i 2
]! 2100547 Mul ler mu i 1
) 9195-00 Hal ter holdear 1
a8 DING12 Mexd Schroube SCTEW &
ag DING34 Me Mutier nul 2
1225 SCHALTKASTEN Tafel 9




Tafel 10

FUTTERKLAMMER




NR. | ARTIKEL NR:

ST.

31 81.2287-00

Fiuhrung komplell

quide complele

NO. | ARMGLE N0 | | EEEEKTHUNG i PIECE
01 Z2B&-00 Fuhrung quide 1
02 DING1Z MLisB Schroube SCTrew Fi
03 DIWG33 ME Multer nu i 7
[1F4 DIMN125 ABG. & Scheibe wagsher 1
05 2287 =00 Kilommer fiahrung clamp guide 1
D& 1500429 Buchse bushimng L
07 BIGZ-00 Leisle lsdge 1
D& 2288-00 Welle shatf | F)
09 2296-00 Slehbolzen slay baoli 1
10 1000046 Zylinder cylindar 1
11 BE9Z7-00 Drossel ihrolttle valve 2
12 1300318 Varschraubung Ecrew jJjoind Z
13 1627 -00 Buchse bushing i
14 DIN125 aBs 3 Scheibe washer Z
15 DING1Z2 MEmZ5 Schroube S aw 2
16 2000547 Mikroschaller micro swilch 1
17 2000562 Abdeckung Cover 1
18 £532-00 Winkel SQuara i
19 ZBB0-00 Leisle ledge 2
20 DING13 Miws18 Schraube SCrew i
21 DIMNG1Z ME5m12 Schrouba S aw Fi
27 L4894 -00 Leigla | edge 1
23 DINGE3 M2.5«8| Schraube SCrew 12
24 2295-0D0 Anschlag Elop dog 1
Z5 DIN1Z% ABF .2 scheibe washer Fi
26 DINBEL MI«E Schraube SCraw 2
27 L496-00 Klammerblech clamp plale 1
St B ZLAB-DD0 Winkel sqQuare 1
25 DIWNEL M3Inl Schroube SCTew Fi
30 DINGES MiwmZ5 Schroube ECTraw i
1

L FF i

FUTTERKLAMMER

Tafel 10




Tafel

KLEBEHEFTER

1225




NR. | ARTIKEL NR: BEZEICHNUNG NAME ST.
NO. | ARTICLE NO: PIECE
01 1400341 Verschraubung screw joint &
02 1100208 Verschraubung screw joinl 1
03 1300310 VWarschraubung ECraw |oinl 1
04 1000163 Zylinder cylinder 1
05 1300312 Verschroubung screw joinl 3
(8] ] LA51-00 Schulzblach gquard 1
o7 4849-00 Zylindarhal ler cylinder holder 1
Da DINDG1Z2 ME=12 Schraube ELC [ aw 2
09 DIN125 ABS ., 3 Sche i be wosher .
10 DIMBL M2 548 Schraube SCTrew 1
11 | 2100539 Lustlark| emme sltrecm clomp 1
12 1100248 Yentil valwve 1
13 DINAgL M3I=10 Schraube SCrew 3
14 2100545 Muiler nu i Z
15 2100542 Kabel fuhrung coble gquide Z
16 DING1Z Miw1D Schroube EC T aw z
17 DIM12% ABL .3 Scheibe washar Fi
18 4B50-00 Anschlag slop daog 1
19 LB4TF-00 Hol lar holder 1
20 LB848-00 Fuhrung quide 1
21 DINGE3 Me=10 Schraube ST aW £
22 LBL6-00 Mul ler Al 1
23 LB44=-00 Flatie plale 1
24 LB843-00 Distanzs tuck shim 1
F=" 4BLZ2-00 Haizslab immersion healer 1
26 L845-00 Flalte plate 1
27 DiIN43D ME Muilar riu 1
g DIMNL&3IOMIE=T .5 | Mullar riw i 1
20 DINS13 M3=5 Schraube ECTEaw 1
30 DINGGE3 M3wZ0 Schraoube SCTaw 4
31 2100693 Heizpalraone heal ing elemani 1
32 1300321 Yerschraubung screw joint 1

P

KLEBEHEFTER

Tafel 11




L7 =

Tafel 12 | KLEBEHEFTER




NR. | ARTIKEL MR: ST.
NO. | ARTICLE No: e i e i PIECE
01 4514-00 Welle shot 1
02 1500464 Made |l hil sa baar ing ¥
03 15004 29 Buchsa bushing 2
04 1500434 Buchse bushing 1
] £513-00 Rolle raller 1
W] £502-00 Loger bearing 1
07 £4511-00 Bloilfeder leat spring 1
D8 |DING12 Mé«10 | Sehraube ECraw B
09 “856-00 Hal ler holder 1
10 L512-00 Plalla plale 1
11 DIM9Gs Misd Schroube SCTEew 1
12 DINTSBT M5 Hulmult ler cap nul 1
13 1700478 Fedar gpring i
14 L503-00 Fuhrung quide | 8
15 DIMEES Mi=10 Schraoube SCTaw i
16 L506-00 Hal ler ho |l der i
17 £515-00 Blotifeder leat sprfing 1
18 £507-00 Federhal ler spring holder 1
19 DING1Z M35 Schroube SCraw 1
20 L855-00 Drucksluck workheolder bar 1
21 DIMN125A B4 .3 Scheibe washer A
22 DING12 Méw12 Schroube ECraw 2
23 L508-00 Hal tLer halder 1
2d DIMNEIT ML Mullar nu i 1
25 DINAIBMI0xT.5 | Muliler ITR i
2B A509-00 Zyvl-Lascha eyl cover plale 1
27 1000045 Zyl inder cyl indar 1
28 1400341 Yarschraubung gcrew joinl &
29 DIMNLZT ML=35 Schraube SCTaw 1
an £504-00 Losche cover plate 1
a DIN125A BS5 .3 Scheibe washear 1
E DING12 M5=12 Schroube ECT aw 1
33 DIMLZT MEaZ5 Schraubea SCTEwW 1
i 1000001 Zyl inder cylinder 1
35 1800524 ES-Bolzen bol i 1
a6 1800%11 Gobealkopf fork crow 1
a7 L£505-00 Hebal lewver 1
38 DIND1? M3Iuh Schroube SCrew 1
29 T6E004ER Sleliring sal callar 1
&0 91 4502-00 Lager komplell bearing complele 1
41 g91.4513-00 Ralle kompleall roller camplete 1
42 1700462 Oruck fadar compression 5|:|;|ngl 1

1225

KLEBEHEFTER

Tafel

Y
J




Tafel 13

KLEBEHEFTER




MNR. | ARTIKEL NR: ST,
NO. | ARTICLE No: BEZEICHNUNG NAKE PIECE
o1 1600458 Kugelknopf ball screw 1
oz DINDGT13 M10#25 | Schroube SCTaw 1
03 1600485 Schroube SCTEWw F
0L L5Z26-00 Ralle roller 1
0% £579-00 PFlosiikscheibe plaslice disg K
]3] DINGGE3 M3s12 | Schraube SCTaw £
o7 L52T-00 Scheibe disc 1
]3] L528-00 Scheibe disc 1
mg DINAG13 ME=15 Schraoube SCTaw i
10 DINA1Z M3s25 Schraube SCTraw 1
11 BE7E6-00 Hallar halder 1
12 BE&77-00 Welle shof i 1
|
1225 KLEBEHEFTER Tafel 13




2400836.08.30 deutsch Differential mechanisch
2400836.08.31 english Differential mechanisch
2400836.08.40 deutsch Differential Gber Schrittmotor
2400836.08.41 english Differential Gber Schrittmotor

Tafel 14

Direktantrieb

1225-5




NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.

1 4 DIN 912 M5x12 Zylinderschraube cylinder screw

2 1 011379-00 Motorplatte motor plate

3 1 011473-00 Zahnrad gear wheel

4 1 011474-00 Zahnrad gear wheel

5 1 2500960-00 Zahnriemen toothed belt

6 1 3301045-00 Riemenschutz belt quard

7 1 siehe Zeichnung Steuerung main control unit

8 1 2400826-52 Motor motor

9 1 011539-00 Adapterplatte adapter plate

Tafel 14

Direktantrieb

1225-5




1100500.99 1100500.11  1100500.07 1100500.03

= 3 gly | a] 2] oo ol
4 8|7 g| 210
4 8|7 gl 8]0
4 6 |7 gl 810

@ @ @ @ @ © o vy i

@ ¥ @

1100500.05

Steckdose

socket
210257.00 1100161.30 1100161.31

1100500.02 1100500.01 1300287.00

Tafel 15 Schaltkasten +Ventilverteilung 1225/5







1225-5

Steuerung

Tafel 16




NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME NR.| STUCK ARTIKEL NR. BEZEICHNUNG NAME
No.| PIECE ARTICLE NO. No.| PIECE ARTICLE NO.
1 1 011461-00 Gehause housing
2 1 011463-00 Deckel cover
3 1 2400836-01 Bedienfeld display
4 1 9160-00-1365 Bedienfeldhalter display holder
5 1 DIN 912 M5x20 Zylinderschraube cylinder screw
6 1 DIN 6924 M5 Sechskantmutter nut
7 2 DIN 125 A5,3 Scheibe washer
8 2 DIN 912 M3x5 Zylinderschraube cylinder screw
9 2 1500536-00 Potentiometer potentiometer
10 2 1500536-02 Einstellskala adjust scale
11 1 011538-03 Beschriftungsschild label
12 1 2100759-00 NOT-AUS-TASTE emergency button
13 1 2100760-00 Kontaktgeber 10 + 1S contact unit
14 1 1200274-00 Druckregler pressure regulator

Tafel 16

Steuerung

1225-5




ribbon feed lining clamp upper punch down punch presser foot kett up table blowing dirt suction
Bandvorschub Futterklammer Oberstempel Unterstempel Nahfuf3 kett ab Tischblasen Schmutz saugen
Z09 Z09.1 Z11 Z11.1 Z01 ) .

= = B B B2 g =
G I 8 ” * ’

Y 11 Y 01 Y 12
Y 09 4 2 2 4 2 Y 13 Y 14
A DM N l ) 2
14 h 14
<D NI LR il AL i e LINR BT ~BILINR
s{ {5 1 51 3 s[5 113
1 1
v %
|
L -4
5]
contour guide contour roll up stacker arm differential sword swing holding clamp thread tension
Konturenflhrung Konturenrolle 6ffnen Staplerschwenken Differential Schwert schwenken Haltestempel Spannungsliiftung
Z03 Z06 207 Z10 Z08 Z05 Z05.1 202

ks A [ B—[—— [~
i 8 B

g

stacker
Stapler
Y03 4 2 Y061. 2 YO4 4 2 Y07 4 2 Y101. 2 Y084 2 Y05 4 2 Y024 2
<DNIR ERIR ~INLR R <ML SR B BRI
5 |3 5 |3 5 3 5 |3 5 |3 5 |3 5 |3 5 |3
1 1 1 1 1 1 1 1
Aenderung Datum|Name Datum |Name Benennung: Zeichnungs-Nr. Anlage Blatt
! gez.[18.9.07 | Rei , Nr.
g Pneumatikplan 1225-5 P 1225-5 Ort von
d gepr. Blatt




TEILELISTE

Klapp-Stapler

201/6

Telefon: (0 60 21) 5 01 9-0
Telefax: (0 60 21) 50 19 -10




[N AL N R ZTE (S 22 G EAGI | Caasep s
BENENNUNG TAFEL NAME

KLAPPSTAPLER 1 FOLDING STACKER
KLAPPSTAFPLER Z FOLDING STACKER
UNTERGESTELL 201/6/1 3 BASE FRAME 201/6/1
STAPLERBEFEST I GUNG STACKER FASTENING

200%/6 L2 &4 201/6+/¢ 2
STAPLERBEFEST IGUNG STACKER FASTENING

20 14693 o 2014643
ODPTION: ABWEISER G OPTION: DEFLECTOR




TAFEL 1

KLAPPSTAPLER

20176




NR. | ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: e NARE PIECE
o1 7887-00 Grundplatila bose plale 1
02 DING33 M10=20 | Schraube SCTaw £
03 DINGDZ1 @10.5 | Scheibe wosher &
0& TLET =00 Blech plaie 1
05 DIN 812 MS5«£L5 | Schraube GG T aw Z
06 DIM 125 ABS.4& | Scheiba washer )
o7 JLaa-00 Dislanzsilck distance piece F i
08 §5985-00 Rahmen f r ame 1
ag DING13 MEBE=135 Schraube SCraw 4
10 DING1Z2 M&s25 Schraube SCrew Fi
11 DING12 Mé=4id Scehraube | screw 2
12 | 1100249 veniil | valve 3
13 1400343 Verschroubung gcrew joint 49
1& 1400341 Verschraoubung gocragw joint 3
15 DING1Z2 M3=Z0 Schraube SECTew z
16 1100185 Yeani | vialve 1
17 1300310 Verschraubung screw joinl i
18 1300324 Verschiraubung screw joinl 9
19 1300321 Yerschraubung screw joinl 1
20 DIND33 M10=30 | Schroube SCrew 1
21 DIN125 AB10.5 | Scheibe wosher 2
22 1000202 Geleankkopf gwivel head 1
23 | foooz16 Zyl inder cylinder 1
24 B227-00 Drossel lhrallle valve 4
25 13002312 Verschroubung screw joinl £
26 1500423 Buchsa sleave Z
27 F437-00 anschlog impac i 2
28 DINGAS 182601 | Scheibe washer Z
29 DING33 Mi=8 Schroube ECFew Fi
a0 8989-00 Bugel glirrup 1
3 7442-00 welle shafl 1
3z 7443-00 Welle shafl 1
i3 DING912 ME=10 | Schraube sSCrew 2
Ji 1000148 Befestigung fasiening 1
35 J440-00 Bolzen Boll 1
36 1000217 Gobelkopf fork crown 1
3z 1800531 Bolzen boll 1
38 1000215 Zyl inder cylinder 1
201/6 KLAPPSTAPLER Tafel 1




v

TAFEL 2

KLAPPSTAPLER

201/6




NR. | ARTIKEL NR: ST,
NO. | ARTICLE NoO: BEZEICHNUNG NAME PIECE
01 4891=-00 Rahr pipe 1
02 6G827-00 Drosseal Ihroltle valve 4
03 1300312 Verschraubung screw joinl 4
D4 1000215 Zylinder cylindear 1
05 1100182 Venlil valve 1
068 | 7433-00 Bugel stirrup 1
07 7£32-00 Bolzen bel i 1
o8 7431-00 Lasche cover plote 1
o0& DING12 ME=12 Schraube ECTaw L S
10 DIN1587 M10 Muller At 1
11 OINg34d M0 Mult lar rul Z
12 7430-00 Blgel glirrup 1
13 DING12 MEwG Schraube SCTaw 1
14 1600462 Stellring gel callar 1
15 1500438 Buchse slaeve 2
16 DIN125 AD10.5| Scheibe washar 1
17 DINS33 M10=45| Schraube BCTaw 1
15 DIMNS1Z ME=DB8 Schiauba ECT BwW Zz
19 8145-00 Slellring sel collar 2
20 TLL1=-00 Walle shafl 1
21 1000214 Zyl inder eyl inder 1
22 15003394 Gelenkkapl swivel heod 1
23 8893-00 Bage | gltirrup 1
g DING13 ME&=10 Schraube screw 1
25 T429-01 Wella shafl 1
26 DINGS12 ME=10| Schraube scCraw Z
7 1500433 Buchse sleave 2
28 DING1Z M4=10 Schroube SCrew 2
28 7L£38-00 Winkel SQuUare 1
30 1500423 Buchse slesve 2
M DINGBB 16872601 Scheibe washer Z
a2 1100249 Venlil valve 2
a3 1400343 Varschraubung gscrew joinl 4
34 DING1Z2 ML=35 Schraube screw 1
a5 7437-00 Anschlag impac| Z
3B 7436-00 Welle gshafi 1
37 DIMNG33 ML=8 Schroube sSCrew 2
38 DING13 MEw«B Schroube SCTew 2
39 8894 -00 Bigel slirrup 1
40 1000202 Gelenkkopf gswivel head 1
41 1000148 Befesligung fostening 1
201/6 KLAPPSTAPLER Tafel 2




Tafel 3

UNTERGESTELL

201/6/1 & 201/7/1




NR. | ARTIKEL MNR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME ikl
01 130-00 Unlergeslell base frome 1
oz 2500872 Gummi full rubber fool 3
03 21-00 Flotle plate i
04 DING12 ME=15 Schraube sSCraw 8
0% 131-00 Stutza support i
06 2600873 VerschiuNsloplen| slopper 4
o7 132-00 Tischk | emma lacle clomp 1
08 1200272 .99 Fillerregler filler conlroller 1
0% 1100242 Dichlung goskel 1
10 1300261 Varschraubung screw joind 1
11 1300257 Varschraubung gcraw joinl 1
12 DINS12 MinB Schraube SCTEwW 2
13 2200900 Fulllrilleinhal ireadle unily 1
14 1500380 Winkelgelank pival screw 2
15 DING34 MB Muller g f 7
16 143-00 Gezslange Il inkage Fa
17 139-00 Schal tnocken Irip dog 1
18 DINS13 Mix10 Schraube SCTEw 1
189 1700490 Feder gpring 1
20 T10DZ48 Veanlil valwve 1
21 DING12Z M3«20 Schroube ST aw 2
22 1300306 Yerschraoubung screw joint 2
23 1600465 Stallring sal collar 2z
£4 140-00 Ventilhaller valve holder 1
25 DIND33 Mixb Schraube SCTaw £
26 138-00 Klammhulse clamp collagr i
27 DING13 Méws Schraube SCT BW Z
28 1400372 Schlauchnippel fube conneclor 1
i3 1400373 Schlauchk | ammea fube claomp 1
30 1400363 Slecknippel male coupling 1

201/6/1 & 201/7/1

UNTERGESTELL

Tafel 3




Tafel 4

STAPLERBEFESTIGUNG

201/6/2 & 200773




NR. | ARTIKEL MR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEICHNUNG NAME [l
01 2313-00 Befasl igung foslening i
oz 51-00 Platle plaie ry
03 DING1Z MG=20 Schraube SCrew 8
0L B98G-00 K | gmmia c | omp 1
a5 1600439 K | emme | amp 1
as DING1Z MGBe 15 Schraube SCraew )
0z BBS1-00 K | emme c |l amg 1
og AY70-0D | Slallring ga@l collar 1
0g DINB12 ME«1D Schraubes ST W z
10 2500873 VerschlulNsiopfen| slopper z
11 | 8987-00 Holler holdar i fife
12 2000550 Mikroschol ler micro swileh i
13 2000563 Adbdeckkappa COvVar 1
14 DINDG1Z M3w18 Schroubea SCTew Fi
15 DIN125 AB3 . 2 Schaibe washer .
16 DING1Z2 Mia5 Schraube sSCcrew F)
17 7889-00 Rohr pipe 1
18 DING1Z ME=18 Schroube SCTEW 1
19 2500877-02 | 'VergschlulNstopfen| sloppar 3
|
|
|
201/6/2 & 201/7/2 |STAPLERBEFESTIGUNG| Tafel 4




Tafel 5

STAF‘LEHEEFESTIGUNG‘ 201/6/3 & 201/7/3




ARTIKEL NR:

<1 P

MO. | ARTICLE NO: BEZEHNUNG s PIECE
01 &659-00 Slaplerklamme slaocker c¢lamp 1
02 51-00 Flalle plale 1
03 CINa1Z2 ME=ZD Schroube SCcrew &
D& 5770-00 Stallring gel collar 1
05 DING12 ME=10 schraube SCTew 8
0B 2500873 Varschlullstopfen| slopper .
a7 B8658-00 Bafasligung fosieing 1
08 1B0D514 Schnel lverschlull | guick fosliener 1
as S116-00 Distamzraolle Spacer 1

201/6/3 & 201/7/3 |STAF'LEREEFESTEGUNE Tafel 5




|
16

S

6

OPTION: ABWEISER

2016 & 201/7




NR. | ARTIKEL NR: ST.
NO. | ARTICLE NO: BEZEXCHNUNG NAME \FIECE
o1 S9049-00 Abwe isear deflecior 1
02 1600436 K | emma clomp 1
03 1600462 Slellring sal collar 1
04 DINDG13 MO=8 Schroube ECrew 1
05 Q0L8-00 Hal ler holdar 1
06 1500£39 Buchse sleeve Z
o7 g1, 9048-00 Hal fer koamplell holder complale 1
08 9046=-00 Hal ler holder i
09 1000202 Galankkopf swivel heod Z
10 IDINS34& M10%1, 25| Mul ter nu 2
11 9047 -00 Gewindes |ange threaod bar 1
12 8045-00 Slehbolzen slay boll 1
13 DINISAT M0 Hulmul ter cup nmul 1
14 DING33 MI10=30 | Schraube SCrew 1
15 DIN125 AB10.5 | Scheibe washer 1
16 DING3L M0 Multler rnu 1
201/6/2 & 201/7/2 OPTION: ABWEISER Tafel 6




SCHWENKBUGEL

0

KLEMMBUGEL

L

=

ISR ¥

UBERWURFBIIGEI

3

0r=—=n

1.1

ABLAGERUGEL

Y.k LI

10116 18,114 10,214 10,215
il
e, 2R,
| il
] Tz.. & TS
,_,:._, YR P "R LA
69 124 ii (%
DIESER PHEUMATIKPLAN IST OHHE ELEKTRISCHE ANSTEUERUNG GEZEICHNET
BEISLER GMBH _
FROPNRADSTRATE 201/5
- I PNEUMATIKSCHALTPLA
™ 3 - L4, 00201 050001




